
VEGANVEGAN

VEGAN VEGAN

Balea
lak na vlasy
300 ml, více druhů

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 34,90 Kč

Kč

Balea
tekuté mýdlo
500 ml, více druhů 

1990
3,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.09.2023 19,90 Kč

Kč

Balea
šampon na vlasy
300 ml, více druhů 

2490
8,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.09.2023 24,90 Kč

Kč

Balea
tělové olejové mléko 
200 ml, více druhů

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 39,90 Kč

Kč

Balea
sprchový gel
300 ml, více druhů

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.10.2023 19,90 Kč

Kč
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Můj vánoční rozpočet  
se bude radovat
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VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN.  
VŮNÍ*

Moje dm-app

VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY***

Moje dm-app

S aktivovaným 
eKuponem získáte 

při nákupu této vůně 
1159 bodů, to znamená 

289 Kč slevu na další 
nákup.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

ZNAČKY*

Moje dm-app

MAYBELLINE NEW YORK 
Lash Sensational Sky High
řasenka
7,2 ml, více druhů 

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.07.2023 299 Kč
 02.06.2023 369 Kč

Ariana Grande 
Cloud
dámský Eau de Parfum 
30 ml

999Kč
333 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.05.2023 999 Kč
 04.04.2023 1199 Kč

30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app

Martinelia 
jemně  
třpytivá dětská 
Eau de Toilette
100 ml, 2 druhy

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 199 Kč

IDC INSTITUTE
Rose
dárkový set
sprchový gel 100 ml
+ tělová emulze 100 ml
+ koupelová sůl 50 g
+  koupelová koule  

2 × 30 g

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 299 Kč

SauBär**
sada do koupele
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 99 Kč

Ideální dárek, který 
zaručeně potěší
Jednoduché pro Vás,  
mnoho možností  
pro obdarovaného. 

Zakoupíte v libovolné hodnotě  
od 50 Kč až do 5 000 Kč  
ve všech prodejnách dm. 
Vybírat můžete z více motivů.
Připravené dárkové karty  
v hodnotě 500 Kč a 1 000 Kč  
můžete také objednávat v aplikaci 
Moje dm nebo online na dm.cz.

Více informací k dárkovým kartám 
najdete na dm.cz/darkovakarta

dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

Profissimo**
svíčka
dekor nebo bubble
1 ks 

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 89,90 Kč

Kč

BIO

dmBio**
mléčná čokoláda
mandle 
100 g

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 44,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea MEN
deo & body sprej
150 ml

2990
19,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 29,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea MEN
sprchový gel 
300 ml, více druhů

2490
8,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.03.2023 24,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea MEN
šampon na vlasy
250 ml, více druhů

4990
19,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.07.2023 49,90 Kč

Kč

Dresdner Essenz
vánoční domeček 
koupelová pěna 3 × 60 g
+ koupelová sůl 60 g
+  aroma koupelová pěna 

40 ml
+ tělový peeling 50 g

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 159 Kč

Be routine
wonderful time
koupelové koule 
6 × 50 g

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.10.2023 149 Kč

Nejdůležitější je inspirace.  
     I když jde o dárky

* eKupon lze aktivovat od 06.11. do 29.11.2023 v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.
** Tato nabídka je kusově omezena.
***  Exkluzivní eKupon lze aktivovat od 06.11. do 29.11.2023 pouze v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.  

Při nákupu v prodejně načtěte věrnostní kartu z aplikace Moje dm. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.

TIPY NA DÁRKY



certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O PLEŤ ZNAČKY*

Moje dm-app

VEGAN

30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O PLEŤ A TĚLO 

ZNAČKY*

Moje dm-app

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA PÉČI O PLEŤ A TĚLO 

ZNAČKY*

Moje dm-app

VEGAN

Purity Vision
bio růžová voda
200 ml

339Kč
169,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 339 Kč
 01.03.2022 359 Kč

L’Oréal Paris
Revitalift Filler 
hyaluronové sérum
30 ml

339Kč
113 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 339 Kč
  04.05.2023 369 Kč
 01.02.2023 429 Kč

Elseve
Hyaluron 
šampon na vlasy
400 ml

99Kč
24,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 99 Kč
  05.06.2023 119 Kč
 02.02.2023 129 Kč

ebelin
Gua-Sha kámen  
na masáž pleti 
1 ks

209Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.10.2021 209 Kč

ebelin
masážní kartáč 
1 ks

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.03.2023 129 Kč

trend !t up
I love Effect
lak na nehty
8 ml, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.08.2023 49,90 Kč

Kč

Balea
pleťová micelární voda
400 ml, více druhů

5990
14,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.08.2023 59,90 Kč

Kč

Garnier
textilní pleťová maska
1 ks, více druhů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 49,90 Kč
 01.02.2023 64,90 Kč

Kč

Balea
odličovač očí
100 ml, více druhů

2990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2023 29,90 Kč

Kč

Balea**
deo & body sprej
150 ml, více druhů

2990
19,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.09.2023 29,90 Kč

Kč

Balea
balzám na rty
4,8 g, více druhů

1990
20,73 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 19,90 Kč

Kč

Jessa
tampony normal 
80 ks

7990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.12.2022 79,90 Kč

Kč

Nivea Creme
výživný krém
75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.06.2023 69,90 Kč
 24.01.2023 74,90 Kč

Kč

Balea**
Tropical Mango
koupelová pěna
750 ml 

3790
5,05 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.03.2023 37,90 Kč

Kč

Dove
Silk Glow
sprchový gel 
250 ml

6990
27,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2023 69,90 Kč
 09.03.2023 79,90 Kč

Kč

alverde
pleťová mycí pěna
150 ml, více druhů

7490
49,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.10.2023 74,90 Kč
  12.08.2022 79,90 Kč
 27.11.2020 89,90 Kč

Kč

Balea
krém na ruce 
heřmánek 
100 ml

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.09.2023 19,90 Kč

Kč

Ráda trávím čas  
sama se sebou

* eKupon lze aktivovat od 06.11. do 29.11.2023 v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.
** Tato nabídka je kusově omezena.

PEČUJI O SEBE



VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

VEGAN

VEGAN 30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app

40×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app

Stáhněte si aplikaci Moje dm  
a získejte 400 bodů k příštímu  
nákupu. Exkluzivní eKupon obdržíte  
po prvním stažení a registraci.

V aplikaci na Vás budou každý měsíc  
čekat nové eKupony na oblíbené produkty. 

Před nákupem si v období od 06.11. do 29.11.2023 
aktivujte eKupony v aplikaci Moje dm a sbírejte  
body ještě rychleji. Nasbírané body můžete  
proměnit ve slevu na další nákup. 

Při nákupu načtěte svou active beauty  
kartu z aplikace Moje dm. Více informací  
najdete na dm.cz/vicebodu

Užívám si všech výhod 
aplikace Moje dm

13:35 

nyní stáhnout

Moje dm-app

= 100 KČ SLEVA**

400 BODŮ

JELEN
univerzální prací gel
60 pracích dávek

239Kč
3,98 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.09.2023 239 Kč
 01.01.2023 259 Kč

Denkmit
Pro Climate 
prací gel  
na barevné prádlo
33 pracích dávek

99Kč
3 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.08.2023 99 Kč

Denkmit
prací kapsle 3 v 1 
barevné prádlo
22 pracích dávek

139Kč
6,32 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 139 Kč

Profissimo
nano houbička na nečistoty
6 ks

4990
8,32 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.04.2023 49,90 Kč
  12.08.2022 54,90 Kč
 11.02.2022 59,90 Kč

Kč

Denkmit
vlhčené ubrousky
50 ks, více druhů

3990
0,80 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.10.2021 39,90 Kč

Kč

Profissimo
houbičky na čištění hrnců 
6 ks

1990
3,32 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.02.2022 19,90 Kč
 09.10.2021 24,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
prostředek na mytí nádobí 
levandule
500 ml

2790
5,58 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.09.2023 27,90 Kč

Kč

Denkmit
nature 
tablety do myčky 
30 ks

8990
3 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.05.2023 89,90 Kč

Kč

vileda
actifibre
mikrohadřík
1 ks

5490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.11.2023 54,90 Kč
 06.09.2023 64,90 Kč

Kč

Denkmit
nature 
WC čistič 
750 ml

2990
3,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.07.2023 29,90 Kč

Kč

Denkmit
čisticí krém 
750 ml

2490
3,32 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2023 24,90 Kč

Kč

Denkmit
čistič koupelen 
1 l

2990
2,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.11.2022 29,90 Kč

Kč

Bref
WC Power Aktiv
3 × 50 g, více druhů

7490
4,99 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2023 74,90 Kč
 13.12.2022 84,90 Kč

Kč

Coccolino
Blue Splash
aviváž 
58 pracích dávek

8990
1,55 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2023 89,90 Kč
  15.06.2023 94,90 Kč
 04.05.2023 99 Kč

Kč

Sanft&Sicher
jezevčík
3vrstvý toaletní papír
1440 útržků

7990
5,55 Kč za 100 útržků 

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.10.2023 79,90 Kč

Kč

Denkmit
vůně na prádlo
400 ml, více druhů

6990
17,48 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 69,90 Kč
  01.07.2021 79,90 Kč
 27.11.2020 84,90 Kč

Kč

Soft&Sicher
4vrstvé papírové kapesníky
30 × 10 ks

7490
0,25 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.06.2023 74,90 Kč

Kč

Savo***
Original
dezinfekce
žíravina
1,2 l

6990
5,83 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2023 69,90 Kč
 14.07.2022 79,90 Kč

Kč

* eKupon lze aktivovat od 06.11. do 29.11.2023 v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.
**  eKupon lze uplatnit pouze jednou. eKupon lze kombinovat s produktovými kupony a eKupony, nelze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Sbírání a uplatnění bodů se nevztahuje na nákup dárkových  

a předplacených karet, vratné obaly, na počáteční kojeneckou mléčnou výživu dle zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, a na potraviny pro zvláštní lékařské účely dle nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 2016/128.
***  Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku. Dle zákona č. 258/2000 Sb. je minimální věk kupujícího pro uzavření kupní smlouvy  

na zboží klasifikované jako žíravé 18 let. Vloží-li kupující do košíku takové zboží, prohlašuje tím, že tuto podmínku věku splňuje.
Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

Moje dm-app
dm.cz


